POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

EDITAL 08 DE CONVOCAÇÃO PARA INSPEÇÃO MÉDICA

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO DA POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DO PARANÁ, determinada pela Resolução no 328/2016 e retificada pela

Resolução nº 115/2017 da Secretaria de Estado da Segurança Pública e Administração Penitenciária - SESP/PR, no uso de suas atribuições legais, e nos termos

estabelecidos do Edital n° 01/2017 retificado, resolve:

1. Dar publicidade ao resultado da inspeção médica realizada no dia 07 de maio de 2018, na qual todos os candidatos (abaixo relacionados no ANEXO I) foram

considerados APTOS.

Curitiba, 15 de maio de 2018.

Elmir Machado de Oliveira

Presidente da Comissão de Concurso

ANEXO I

NOME RG

ÓRGÃO

EMISSOR UF CPF INSCRIÇÃO FUNÇÃO

SUZANE REMBIS COSTA 93916450 SSP PR 063.400.379-84 3014312-8 AUXILIAR DE PERÍCIA

ALEXANDRE HIDEO SUGUYAMA 81277168 SESP PR 048.819.509-83 3031690-1 AUXILIAR DE PERÍCIA

MARCOS PAULO PASSOS ROSA 63756954 SESP PR 018.362.019-40 3037756-0 AUXILIAR DE PERÍCIA

ANTONIO DUARTE GUEDES FILHO 8810067 PCII MG 039.217.826-51 3038251-3 AUXILIAR DE PERÍCIA

WAGNER WELINGTON DOMINGUES 88725212 SSP PR 040.462.249-67 3022726-7 AUXILIAR DE PERÍCIA

THIAGO HENRIQUE 91739925 SSP PR 008.547.919-57 3018783-4 AUXILIAR DE PERÍCIA

WIUTON JULIO DE OLIVEIRA SILVA 80314477 SSP PR 041.931.319-20 3024324-6 AUXILIAR DE PERÍCIA